
S004P01LYJOG

Číslo smlouvy objednatele: SD/2022/0458/150/3 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

48767

(dále jen „Zhotovitel")

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

26967731

CZ26967731

ČSOB, a.s., č. účtu 196233534/0300

Pavol Dvorský, jednatel

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany11 uzavřely v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ11) smlouvu o dílo č.

SD/2022/0458/1 50 (dále jen „Smlouva11).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 v souladu sčl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listu

č. 3 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 3:2.2.

344 100 Kč bez DPH
72 261 Kč DPH 21%
416 361 Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 3:2.3.

-338 303,49 Kč bez DPH
-71 043,73 Kč DPH 21%
-409 347,22 Kč vč. DPH

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listu č. 3 upravuje následovně:

65 145 319,23 Kč bez DPH
13 680 517,04 Kč DPH 21%
78 825 836,27 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 3 zůstávají v platnosti.2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 27.6.2023 , usnesení 6. 1084

2/3



Přílohy a nedílné součásti Dodatku

Příloha č. 1 Změnový list č. 3 vč. příloh (1 4)

1 8. 07.2023 V Hodoníně dne 1 2. 07. 2023V Hodoníně, dne

Obje Zhotovitel

star

3/3



r
Ijj MĚSTO
O HODONÍN

Název akce:

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH
DOMKŮ V HODONÍNĚ

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 3

SO.01 Ředitelství, jídelna - vícepráce

SO.06 Tělocvična - méněpráce, vícepráce
Spojovací krčky - polepy skel

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2022/0458/150

1. Oddíl stavby:

SO.01 Ředitelství, jídelna
SO.06 Tělocvična
Spojovací krčky

2. Zpracovatel změnového listu:

SBD, spol. s r.o., U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Zápis z KD č. 20 ze dne 31. 5. 2023, body 17C1, 20C2, 20C4

Zápis z KD č. 21 ze dne 7, 6. 2023, body 17C1, 20C2, 20C4

Cenová nabídka SBD, spol. s r.o. Hodonín

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Změna č. 1 - SO.01 Ředitelství, jídelna - vícepráce (Zápis z KD č. 20 ze dne 31. 5. 2023)

Ve varně školní kuchyně se nachází 4 plynové varné kotle, které mají společný plechový odtah spalin.

Prohlídkou odtahu spalin bylo zjištěno, že odtah je v nevyhovujícím technickém stavu (koroze, možná netěsnost)
a bude v kolizi s novým větracím podhledem nad varnou. Z těchto důvodů bude nutné odtahy vyměnit za nový a

přizpůsobit jej novému větracímu podhledu. Dále se ve varně nachází 2 původní vyšší nerezové skříně, které

bude nutné výškově upravit, aby nebyly v kolizi s novým větracím podhledem nad varnou.

Vícepráce: 30 720 Kč

Změna č. 2 - SO.06 Tělocvična - méněpráce, vícepráce (Zápis z KD č. 21 ze dne 7. 6. 2023)

Provozovatel školy nepožaduje realizovat nové venkovní ocelové mříže na oknech tělocvičny ze strany

sousedního venkovního hřiště, kde se v současné době nachází nafukovací sportovní hala a nedochází k ohro¬

žování oken jejich možným rozbitím při míčových hrách. Dále provozovatel školy nepožaduje realizovat nové

vnitřní plastové okenní parapety u části oken, kde požaduje ponechání původních teracových parapetů. V rámci

stavby nebude účtována jedna demontáž fasádního lešení, která je omylem projektanta v rozpočtu započtena

dvakrát.
Koordinátor BOZP doporučil v rámci budoucího bezpečného užívání stavby osadit k původnímu vylezu

na plochou střechu výstupní madla sloužící pracovníkům údržby střešních vzduchotecnických jednotek a jiným

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 1/5



ověřeným osobám k bezpečnému vylezu na střechu a provozovatel školy z tohoto důvodu požaduje taková ma-
P
dia k výlezu osadit.

Vicepráce: 14 000 Kč

Méněpráce: 338 303,49 Kč

Změna č. 3 ■ Spojovací krčky - polepy skel (Cenová nabídka SBD, spol. s r.o., Hodonín)

Okna všech spojovacích krčků musí být opatřené speciálními polepy proti kolizím s ptáky. Tuto ochranu

skleněných ploch požaduje dotčený orgán ochrany životního prostředí (KÚ JMK, OŽP). Polepy skleněných ploch

spojovacích krčků nebyly součástí projektové dokumentace, protože do skleněných ploch spojovacích krčků

v rámci navrhované stavby nebylo nutné zasahovat. Ke kolaudaci stavby je nutné mít polepy skel provedené,

Vicepráce 299 380 Kč

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

SO.01 Ředitelství, jídelna - vicepráce

Bude provedena demontáž původního společného plechového odtahu spalin od varných plynových kotlů

a montáž nového odtahu spalin z nerezového potrubí vhodného do kuchyňského provozu včetně jeho přizpůso¬

bení novému větracím podhledu nad varnou, Původní vyšší nerezové skříně ve varně budou výškově upravené.

SO.06 Tělocvična - méněpráce, vicepráce

Bude provedena montáž nových systémových zasouvacích nástupních tyčí s rukojetí k původnímu vý¬

lezu na plochou střechu (systémový prvek pro šachetní žebříky), které budou osazené na stěně pod poklopem

výlezu.

Spojovací krčky - polepy skel

Okna všech spojovacích krčků budou opatřené speciálními polepy proti kolizím s ptáky schválenými od¬

borným zástupcem České společnosti ornitologické. Původní polepy a zbytky lepidla na sklech budou za použití

zvedací plošiny odstraněné a bude provedena montáž nových barevných fólií (bílé, zelené, modré a červené).

6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

Finanční náklady jsou uvedené v příloze změnového listu č. 3 v souhrnném soupisu prací s uvedením nákladů

vicepráce a méněpráce. V soupisech prací jsou použité pro méněpráce cenové úrovně ze smlouvy o dílo

(SoD) a pro vicepráce individuální kalkulace.

na

Kč (s DPH)

416 361,00

Kč (bez DPH)POLOŽKA

VÍCEPRACE 344 100,00

MÉNĚPRÁCE -409 347,22-338 303,49

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD vč. POD č.1, č.2

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

78 818 822,4965 139 522,72

78 825 836,2765 145 319,23

26. 00. 2023
V .tífe&.lí?.Tdne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/5



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

TDS s realizací souhlasí. Nutnost úpravy odtahu spalin v kuchyni je zřejmá až v souvislosti se zahájením

prací. Neprovádění osazení ocelových mříží je logickým požadavkem provozovatele. Obdobné platí i pro

neosazování části okenních parapetů. V rámci činnosti koordinátora BOZP bude upraven bezpečný výlez

na plochou střechu (výstupní madla). V rámci úspory finančních prostředků pak bude zrealizován i požada¬

vek z dokladové části PD na polepy oken ve spojovacích krčcích.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění nejsou v rozporu s podmínkami SoD

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle

limitu v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně
o dílo)

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1 = 1335274,47 Kč bez DPH, což odpovídá 2,076 %

z ceny bez DPH dle SoD

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZLč.2-0

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZLč.3 = 682403,49 Kč bez DPH, což odpovídá 1,061 %

z ceny bez DPH dle SoD

TDS: Absolutní hodnota změny dle ZLč.1 až 3- 201 7677,96 Kč bez DPH, což odpovídá 3, 137

% z ceny bez DPH dle SoD, což je menší než 15%

smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet- cenotvorba apod.)

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění nejsou v rozporu s podmínkami SoD

stavebním povolením, popř jiným správním rozhodnutím

TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani stanovisky

dotčených orgánů

podmínkami dotačního programu

TDS: Není zde rozpor

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby

Nemá vliv na harmonogram stavby

♦ Dodatek IZ

TDS: Dle TDS není potřeba

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
TDS: Dle TDS není potřeba

• Dodatek Smlouvy o dílo

TDS: Dle TDS je potřeba uzavřít dodatek SoD

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 03 schválit

26. %,M
dne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



r

MĚSTO
HODONÍNH

8, Stanovisko generálního projektanta (GP), (autorského dozoru (AD)

SO.01 Ředitelství, jídelna - vícepráce

Generální projektant s provedením víceprací souhlasí, vzniklé vícepráce jsou skutečnosti zjištěné

stavbě v průběhu prací, které projektant nemohl předpokládat, a jsou nutné k provedení díla.

SO.06 Tělocvična - méněpráce, vícepráce

Generální projektant s provedením víceprací souhlasí, vzniklé vícepráce jsou na doporučení koordiná¬

tora BOZP ohledně zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví zjištěné na stavbě v průběhu prací, které pro¬

jektant nemohl předpokládat (projektant není odborně způsobilá osoba v oblasti posuzování rizik) a jsou nutné

k provedení díla.

Spojovací krčky - polepy skel

Generální projektant s provedením polepů skel (vícepráce) souhlasí, vzniklé vícepráce jsou na požada¬

vek dotčeného orgánu ochrany životního prostředí, který projektant nemohl předpokládat (v projektové dokumen¬

taci nebylo nutné v rámci návrhu stavby zasahovat do skleněných ploch spojovacích krčků) a jsou nutné k prove¬

dení díla.

GP (AD) doporučuje ZL. č. 3 schválit.

na

i

9 ný
dne n.m.m

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Změny vycházejí z potřeb zjištěných v průběhu stavby a budou zapracovány do PD skutečného provedení stavby.

Návrh finančního krytí:

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH ORG 150:

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

2 a OfxMZJ
vtePt. fdne

VEDOUCÍ ODBORU:

1 8. 06. mi

GARANT ODBORU:

16. 0ft202!
V f .U Tdne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovit

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/5



1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2022/0458/150 ve znění dodatků č. 1 ,2

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZL č. 33

5 796,51 Kč bez DPH2023Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

5 796,51 Kč bez DPH5871120151502023

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji

2 a 06.® jménodatum:příkazce operace:

2 6, 06, m jméno:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Položkový rozpočet

Zápis z KD č. 20 ze dne 31 5. 2023, body 17C1 ,
20C2, 20C4

Zápis z KD č. 21 ze dne 7. 6. 2023, body 17C1 ,
20C2, 20C4

Cenová nabídka SBD, spol. s r.o., Hodonín

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/5



E Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U

ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ
i

f
01-2022 ZStavba:

IČO: 00284891

DIČ: 699001303

Město HodonínZadavatel

i Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69535

IČO: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

69501

Zhotovitel:

Hodonín

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

5 796,51
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

5 796,51
Celkem

Rekapitulace daní
_

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

5 796,51 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 217,27 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

7 013,78 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Stránka 1 z 6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



fpitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro

sníženou DPH
%Cena celkemDPH celkem

Název DPH

0,00Stavební objekt

SO.01 Ředitelství, jídelna, SO.06

Tělocvična, Spojovací krčky

SO.01 Ředitelství, jídelna -

vícepráce - uznatelné náklady

1007 013,781 217,275 796,510,00
č. 3

53037 171,206 451,2030 720,000,00
ZL č. 3

SO.06 Tělocvična - méněpráce, -5 595-392 407,22-68 103,73-324 303,490,00
ZL č. 3 vícepráce - uznatelné náklady

Spojovací krčky - polepy skel -

neuznatelné náklady
5 165362 249,8062 869,80299 380,000,00

ZL č. 3

7 013,781 217,275 796,510,00Celkem za stavbu

í STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODON
Popis stavby: 01 -2022_Z - ZATEPLENI.,

_

_
,

Popis objektu: ZL č. 3 - SO.01 Ředitelství, jídelna, SO.06 Tělocvična, Spojovací krcky

Popis rozpočtu: ZL č. 3 - SO.01 Ředitelství, jídelna - vícepráce - uznatelné náklady

Popis rozpočtu: ZL č. 3 - SO.06 Tělocvična - méněpráce, vícepráce - uznatelné náklady

Popis rozpočtu: ZL č, 3 - Spojovací krčky - polepy skel - neuznatelné náklady

Stránka 2 z 6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



kapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

-5 836,3-338 303,49MÉNĚPRÁCE HSVMNP

5 936,3344 100,00VÍCEPRÁCE HSVVCP

100,05 796,51
Cena celkem

Stránka 3 z 6
Zpracováno programem BUILD power S, © RTS, a.s.



r Položkový soupis práci a dodávek
_
__

7ATFPI iŇL stavební Opravy a větrání pavilonů zš u červených domků v hodoníne

SO.Q1 Ředitelství, jídelna, SQ.06 Tělocvična, Spojovací krčky
___

SO.01 Ředitelství, jídelna vícepráce uznatelné náklady
.
...'ZLc.3

i
f Díl: \
I —

ih

Cen.

soustava / Cenová

Ceník [platnost {úroveň
Cena /MJ CelkemMJ 1 Množství

720,00Číslo položky Název položky

vícepráce ,00000 1VCP {soubor] 1

| Výměna odtahu spalin pro plynové varné kctle

odtah spalin v kuchyni : 1

i Úprava stávajících nerezových skříní

úprava skříně v kuchyni ; 2

1,000001 |VCP-1
2,00000 1,j soubor]

[ 2jVCP-2~ 2,00000

30 72Q,00l

Celkem

Stránka 4 z 6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



*

Položkový soupis prací a dodávek

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ
i1-2022_Z

SO.Oí Ředitelství, jídelna, SO.06 Tělocvična, Spojovací krčkyZL č. 3

SO.06 Tělocvična méněpfáce, vícepráce uznatelné nákladyZL č. 3

Cen.

soustava/ Cenová

Ceník [platnost [úroveňCena / MJ CelkemMnožstvíMJP-č Číslo položky {Název položky

MÉNĚPRÁCE 303,49
Díl; MNP

Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazeni parapetních desek z plastických -9,00000
1 648S911 13RT2

hmot šířky 250 mm

a polopiastickvch hmot na montážní pěnu, zapravcri cniíky pcd parapetem, těsněni spáry mezi parapetem a fárem e«na. dod

-3,60000

-1,80000

-3,60000

okna 1.NP- pohled JV: -0,9*4

okna 2.NP - pohled JV : -0,9*2

okna 2.NP - pohied SZ : -0,9*4

-848,97350m2Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m2j941941832R00

-191,74850

-199,72500

-228,75000

-228,75000

fasáda pohled JV : -((24,63+2*1 )*7,5-2, 65*3.01 )

fasáda pohled SZ : -(24,63+2*1 )*7,5

fasáda pohled JZ : -30,5*7,5

fasáda - pohled SV : -30,5*7,5

I 3 J 7679951 05RC0 j Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg j kg j -1 218,20400!

-704,70000nové okenní mříže rám, půdorys 1 .NP : -9*(2,5*4+2*4)*4,35

hmotnost 4,35 kg/m' ;

nové okenní mříže úchyty, půdorys 1 .NP : -9*8*0,4*1 ,18

hmotnost 1,18 kg/m' ;

nové okenní mříže výplně, půdorys 1 .NP : -9*2*26,64

hmotnost 26,64 kg/ks :

I 4 j 998 7571 Q2R00 j Přesun hmot pro kovové staveoni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 1 2 m

-33,98400

-479,52000

-1,33671 j;

50 m vodorovně

-o.octyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla S235 (1 1375); tl = 3,00 mm; š = 50,0 mm t
5 1 3358466 R

-3.03396nové okenní mříže úchyty, půdorys 1 NP : -9*8*0,4*1 ,18/1000

hmotnost 1,18 kg/m' :

j kg j -1 216,204CCj:;j příplatek pozinkováni drobrých dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí nad 500 kg

nové okenní mříže rám, půdorys 1 .NP : -9*(2,5*4+2*4)*4:35

6j 13890206Ř
-704,70000

hmotnost 4,35 kg/m' :

nové okenní mříže úchyty, půdorys 1 .NP : -9*8*0,4*1 ,1 8

hmotnost 1,18 kg/m' :

nové okenní mříže výplně, půdorys 1.NP : -9*2*26,64

hmotnost 26,64 kg/ks
__

I profil ocelový tenkosténný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 3,00 mm; a = 50,0 mm; b =

1 50,0 mm
_

nové okenní mříže rám, půdorys 1 .NP : -9*(2,5*4+2*4)*4,35/1000

-33,98400

-479,52000

-0,70470 17 14587263R

-0,70470

hmotnost 4,35 kg/m' :

-18,00000:síť ocelová svařovaná mat. žebírk.dráty tvář za studená; KH 30; d drátu 6,0/6,0 mm; rozměry oka

100/100 mm; I = 3000.G mm; š = 2 000 mm
_

kus8‘31316660R

-18,00000
nove okenní mříže výplně, půdorys 1 .NP : -9*2

hmotnost 26,64 kg/ks :

000,00VÍCEPRÁCEPil; VCP
2,00000 1| Nástupní tyč k upevnění na stěnu, zasunovací, dl. 1 ,60 m, pozinkovaná ocel, dodávka

nástupní tyč k výiezu na plochou střechu : 2

| Nástupní tyč k upevnění na stěnu, zasunovací, dl. 1,60 m, pozinkovaná ocel, montáž

SjVCP-1
2,00000

2,00000;
[ 1Q|VCF-2

2,00000nástupní tyč k vylezu na plochou střechu : 2

-324 303,49 1Celkem

Stránka 5 z 6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový soupis prací a dodávek

ZATEPLENÍ, STAVEBNÍ ÚPRAVY A VĚTRÁNÍ PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ V HODONÍNĚ
|-2022_Z

SO.01 Ředitelství, jídelna, 30.06 Tělocvična, Spojovací krčkyfoi č- 3

Spojovací krčky polepy skel neuznatelné nákladyZL č. 3

Cen.

soustava / Cenová

Ceník platnost úroveňCena/MJ [CeltemMnožství
P.č Číslo položky Název položky

299 380,00
VÍCEPRACEDII; VCP

j hoc j 40,00000,
j Technická příprava, zaměřeni, grafické návrhy1 jVCP-1

40.00000příprava na polepy : 40

j ks í 1 79,00000 j;i Realizace polepu (životnost fólie barevná 8 let i bila 10 let)| 2|VCP-2
179,00000

realizace polepů : 179

14,00000 f;{ den| Pronájem plošiny| 3jVCP-3
14,00000

pronájem plošiny : 14

19,00000 jI souborj\ Odstranění původních polepů| 4 jVCP-5
19,00000

odstranění starých polepů : 19

299 380,001
Celkem

Stránka 6 z 6
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Zápis

z kontrolního dne č. 20 stavby
"

Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 3L05.2023 na staveništi

AI Účastníci jednání

Město - n

ZŠ ČD -

SBD -

Klimabott -

Projektant

Koordinátor BOZP -

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

20B1 V modrém pavilonu probíhá v 1NP zaklápění SDK a výmalby, pokračují práce na

fasádách, v objektu tělocvičny je postaveno lešení a probíhají práce na fasádách, u

červeného pavilonu probíhají práce na fasádách

20B2 Průběh prací je v souladu s podrobným harmonogramem

CV Otevřené otázky

10C3 U štítu ŽP bude zjištěná šachta ÚT odbourána, stejně jako pozinkované vodovodní trubky,

zachováno zůstane vedení v plastu ( bude bez vody a bude zakresleno v DSP ), kanalizační

potrubí bude vyčičteno od suti a zavíčkováno ( rovněž bude zakresleno v DSP ), po

provedení všech prací bude prostor dočasně z uliční strany uzavřen zídkou v ti. 15 cm - trvá

10C4 Kondenzátní potrubí ze ZP bude nad úrovní soklu překryto izolantem, v úrovni soklu bude

výtokové koleno, pod ním zasakovací plocha, v šatně bude potrubí opatřeno bílou barvou

- trvá

1 1C2 Ve věci požadované úpravy prosklených ploch spojovacích krčků bude svoláno jednání

za a ředitele ZŠ - termín 19.4.2023 v 10,30 hodin, dle požadavků pana

poptá zhotovitel reklamní agenturu, která navrhne polep skel v UVprovedení,

tento návrh byl odsouhlasen pane následně byl předložen cenový návrh pro

vybranou variantu ( rozpočetpro případný ZL: 299380 Kč bez DPH), projednán bude

způsob financování
17C1 Investor zváží možnost bezpečného vstupu na plochou střechu tělocvičny ( servis jednotek

VZT ), jde o instalaci oboustranných madel - upřesní projektant - návrh byl předložen

( vysouvací madlo ), projednáno bylo za přítomnosti koordinátora , projektant dále

prověří

19C1 Dle požadavku provozovatele bude na rozdíl od ostáních pavilonů vzduchotechnika v

kuchyňském pavilonu funkční ihned po dokončení objektu trvá



Nové body

20C1 Byla podána informace, že práce na interiéru červeném pavilonu ( 3NP ) budou zahájeny

5.6.2023
'

„

20C2 Zhotovitel potvrdil skutečnost, že na oknech z tělocvičny není třeba osazovat po zatepleni

mříže

20C3 - Zhotovitel připraví aktuální cenové vyjádření ( - mříže, - parapety, + polepy )

20C4 Budou prověřeny odtahy spalin od plynových spotřebičů v kuchyni

20C5 - V rámci kontrolního dne byl proveden kontrolní den BOZP - viz. samostatný zápis

20C6 Byla podána informace o dalším postupu prací

10C7 Příští kontrolní den bude ve středu 07.06.2023 ve 9,30 hodin se srazem na staveništi

Hodo .2023

zapsal TDS



1

Zápis

z kontrolního dne č. 21 stavby
" Zateplení, stavební úpravy a větrání pavilonů

ZŠ U červených domků v Hodoníně ", konaného dne 07.06.2023 na staveništi

A/ Účastníci jednání

Město

ZŠ Č
SBD

Klimabott -

Projektant

PROST Hodonín, TDS

( prezenční listina je uložena u TDS)

B/ Stav prostavěnosti

21B1 V modrém pavilonu se dokončuje v 1NP zaklápění SDK a výmalby, pokračují práce na

fasádách, v objektu tělocvičny pokračují práce na fasádách, u červeného pavilonu jsou

zahájeny práce ve 3"NP a probíhají práce na fasádách

21B2 Průběh prací je v souladu s podrobným harmonogramem

C/ Otevřené otázky

10C3 U štítu ŽP bude zjištěná šachta ÚT odbourána, stejně jako pozinkované vodovodní trubky,,
zachováno zůstane vedení v plastu ( bude bez vody a bude zakresleno v DSP ), kanalizační

potrubí bude vvčičtěno od suti a zavíčkováno ( rovněž bude zakresleno v DSP ), po

provedení všech prací bude prostor dočasně z uliční strany uzavřen zídkou v tl, 15 cm - trvá

10C4 Kondenzátní potrubí ze ŽP bude nad úrovní soklu překryto izolantem, v úrovni soklu bude

výtokové koleno, pod ním zasakovací plocha, v šatně bude potrubí opatřeno bílou barvou

Investor zváží možnost bezpečného vstupu na plochou střechu tělocvičny ( servis jednotek

VZT ), jde o instalaci oboustranných madel upřesní projektant návrh byl předložen

(vysouvací madlo ), projednáno bylo za přítomnosti koordinátora, projektant dále
,

prověří, projektant určil typ nástupních zasunovacích tyčí na stěnu, koodinátor souhlasí

1 9C1 Dle požadavku provozovatele bude na rozdíl od ostáních pavilonů vzduchotechnika \

kuchyňském pavilonu funkční ihned po dokončení objektu trvá
_

20C2 Zhotovitel potvrdil skutečnost, že na oknech z tělocvičny není třeba osazovat po zatepleni

mříže trvá

20C3 - Zhotovitel připraví aktuální cenové vyjádření ( mříže, - parapety, + polepy ), bylo

předloženo, bude předjednáno ve vedené Města
.....

20C4 - Budou prověřeny odtahy spalin od plynových spotřebičů v kuchyni stávající odtahové

potrubí od 4 spotřebičů musí být zachováno, je z pozinkovaného plechu a místy koroduje,

je rovněž v kolizi s novým pohledem, navrhuje se tak nové provedení v nerezu, bude dále

projednáno

17C1



W Nové body

21C6 Byla podána informace o dalším postupu prací ( vyklizení kuchyně 28.5.2023, zahájení

■ zkušebního provozu 28.8.2023
.v .

W 2 1 C7 Příští kontrolní den bude ve středu 07.06.2023 ve 9,30 hodin se srazem na staveništi

ř

Hodonín, 07.06.2023

zapsal TDS



S=D
wEEmm

ÍWMwMS

POLEPY SKLENĚNÝCH PLOCH SPOJOVACÍCH
KRČKŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN

CF.NOVÁ NABÍDKA

1) Technická příprava, zaměření, grafické návrhy

40 hodin x 500,- Kč/hod. = 20.000,- Kč bez DPH

2) Realizace polepu (životnost fólie barevná 8 let / bílá 10 let)

(výřez grafiky + loupání + nanášení montážní fólie + technická příprava skel + lepení + finální zařezání rozměru)

bílá barva fólie 69 skel

zelená barva fólie - 30 skel

- modrá barva fólie - 40 skel

- červená barva fólie - 40 skel

179 skel x 1.220,- Kč/sklo = 218. 380,- Kč bez DPH

3) Pronájem plošiny

plošina kloubová diesel '18m pronájem na den 3.000,- Kč bez DPH

- odhad potřebné doby pronájmu 14 dní

14 dní x 3.000,- Kč/den = 42.000,- Kč bez DPH

4) Odstranění původních polepů

sloupání + odstranění zbytkového lepidla u 19 ks oken

19 oken x 1.000,- Kč/okno = 19.000,- Kc bez DPH

20.000,- KčTechnická příprava, zaměření, grafické návrhy

Realizace polepu (životnost fólie - barevná 8 let / bílá 1 0 let) .... 21 8.380,- Kč

Pronájem plošiny ..............

Odstranění původních polepů

42.000,- Kč

19.000,- Kč

299.380,- Kč

362.250,- Kč
Cena celkem bez DPH:

Cena celkem včetně DPH:


